平成 26 年 2月 21 日

各      位

会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  取締役総務部長   吉  川   努

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

首都圏におけるＩＣＴ関連事業の受注拡大を図るため、平成 26 年 4 月 1日付をもちまして、会社

組織の変更とそれに伴う人事異動を実施いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）ＩＣＴサービスビジネス本部内に首都圏事業部を新設

首都圏におけるＩＣＴ関連事業の受注拡大を図るため、ＩＣＴサービスビジネス本部内に
首都圏事業部を新設し、ＩＣＴサービス関連の首都圏営業機能を強化する。

２．人事異動

（１）執行役員の委嘱事項の変更（平成 26 年 4 月 1 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 委嘱事項 ＞

執行役員
 IＣＴサービスビジネス本部
  首都圏事業部長

家田
い え だ

 信吾
し ん ご

執行役員
 ＩＣＴサービスビジネス本部
  法人ソリューション事業部長

（２）主要人事（平成 26 年 4 月 1日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ＩＣＴサービスビジネス本部
 法人ソリューション事業部長

柘植
つ げ

 昭男
あ き お

ＩＣＴサービスビジネス本部
オフィスソリューション事業部 担当部長

 [株式会社アイコス・コーポレーション
            代表取締役社長]

（３）連結子会社の代表者の異動（平成 26 年 4 月 1日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

株式会社アイコス・コーポレーション
代表取締役社長

小平
こだいら

 和孝
かずたか

株式会社アイコス・コーポレーション
取締役

辞任
[株式会社アイコス・コーポレーション
 取締役（非常勤）]

柘植
つ げ

 昭男
あ き お

株式会社アイコス・コーポレーション
 代表取締役社長

以  上